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Во производниот програм за детски игралишта на 
Оскарпласт Струга, можат да се вбројат повеќе производи 
кои се изработени во комбинација од армиран полиестер и 
метал и тоа: комплет детски игралишта составени од кули, 
скали, кровчиња, мост, качувалки, нишалки, клацкалки, 
разни видови на тобогани (мал, голем среден,спирален 
итн.), вртелешки,играчки на федер (коњче, магаренце), 
корито за песок, клупи, столчиња, корпи за отпадоци како и 
многу други производи кои што може да се изработат 
спрема желбите и потребите на купувачите.
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